
Zarządzenie nr 177/2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaleszanach.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.15 ust.1 ustawy z dnia                     
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                    
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz.194) oraz art.68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320 ze zm.). 

po zasięgnięciu opinii: wobec niedziałania w Gminnej Bibliotece Publicznej związków 
zawodowych oraz na terenie gminy stowarzyszeń zawodowych i twórczych 
właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez Gminna Bibliotekę 
Publiczną odstąpiono od zasięgania opinii, o której mowa w art.15 ust.1 ustawy o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Pana Piotra Szparę na Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej                  
w Zaleszanach.  

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 01.01.2021 r. do dnia 
31.12.2021 r.  

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Zaleszanach na okres oznaczony w pkt. 2.  

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

Wójt Gminy 

Paweł Gardy 


